
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» г. Певек 

 

П Р И К А З 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении графика  

Контрольных мероприятий 

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 

 

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 № 

СК-228/03, согласно календарному учебному графику и подразделу «Процедуры оценки 

предметных результатов» содержательного раздела основной образовательной программы 

среднего общего образования, в целях оптимизации количества проводимых в МБОУ 

Центр образования г.Певек проверочных и диагностических работ, снижения нагрузки на 

обучающихся, проведения мониторинга  уровня достижения обучающимися планируемых 

предметных и метапредметных результатов, уровня функциональной грамотности и 

освоения основных образовательных программ, на основании протокола педагогического 

совета от 30.08.2024 №1,  

приказываю: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 1-ое полугодие 2024-2025 учебного года 

на уровне среднего общего образования (приложение). 

2. Смольяниновой А.А., инженеру-программисту (программисту), разместить 

настоящий приказ и приложение к нему на сайте школы. 

3. В случае корректировки графика его актуальную версию своевременно размещать 

на сайте после первоначальной. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Рассолову Г.С., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 
 

 

Директор МБОУ Центр образования    г. Певек                  Е. А. Богатырева 

 

С приказом ознакомлены 

от    31.08.2024 г.              № 02-02/644 г. Певек 

   



 

Смольянинова А.А.   

Рассолова Г.С.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



приложение к приказу 

МБОУ Центр образования г.Певек 

от 31.08.2024 № 02-02/644 

График контрольных мероприятий для 10-ых классов на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 

Класс 

1 четверть 

сентябрь октябрь 

02 03 04 05 06 09 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 01 02 03 04 07 

пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт Пт- пн 

10А               

Ст. 

ОБЗР     

Т 

ли  

Т 

рус  

Т 

алг 

(б) 

Т 

физ   

Т 

био(б)   

Т 

Алг(б) 

10Б               

Ст. 

ОБЗР     

Т 

ли    

Т 

алг 

(б) 

Т 

физ   

Т био 

(б)   

Т алг 

(б) 

 

Класс 

1 четверть 2 четверть 

октябрь ноябрь 

08 09 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 05 06 07 08 11 12 13 14 15 18 19 

вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт 

10А    

Т 

ли 

Т 

алг(у)    

Т 

физ 

Т. 

анг 

Т. г 

(У)   

Т. 

рус   

Т 

гр   

Т. 

ли  

Т. 

алг(У)  

 Т 

о 

(у)   

10Б    

Т 

ли 

Т. алг 

(у)    

Т. 

физ 

Т. 

анг 

Т. г 

(У)   

Т. 

рус   

Т. 

гр   

Т. 

ли  

Т. 

алг(У)  

 Т 

о 

(у)   

 

 



 

Класс 

2 четверть 

2 четверть декабрь 

20 21 22 25 26 27 28 29 02 03 04 05 06 09 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 

ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн 

10А  

Т 

о 

(б)      

Т. 

рус    

Т. 

алг(У)    

Т. 

физ    

Т. 

рус  

Т. 

хим 

Т. 

ВС 

Т. 

анг 

Т. 

алг 

(У)  

   

10Б  

Т 

о 

(б)      

Т. 

рус    

Т. алг 

(У)    

Т. 

физ    

Т. 

рус  

Т. 

хим 

Т. 

ВС 

Т. 

анг 

Т. 

алг 

(У)  

   

 



 

График контрольных мероприятий для 11-ых классов на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 

Класс 

1 четверть 

сентябрь октябрь 

02 03 04 05 06 09 10 11 12 13 

 

 

14 16 17 18 19 20 

 

 

21 23 24 25 26 27 

 

 

28 30 01 02 03 04 

 

 

05 07 

пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт 

 

 

сб пн вт ср чт пт 

 

 

сб пн вт ср чт пт 

 

 

сб пн вт ср чт пт 

 

 

сб пн 

11А               

Ст. 

обзр 

 

Т. 

рус     

 

 

Т. 

алг(б)  

Т. 

г 

(У)  

 

 

Т. 

био 

(б)    

 

 

11Б              

Т. 

рус 

Ст. 

обзр 

 

     

 

 

Т.алг 

(б)  

Т. 

г 

(У)  

 

 

Т. 

био 

(б)    

 

 

 

Класс 

1 четверть 2 четверть 

октябрь ноябрь 

08 09 10 11 

 

12 14 15 16 17 18 

 

19 21 22 23 24 25 05 06 07 08 

 

09 11 12 13 14 15 18 19 

вт ср чт пт 

 

сб пн вт ср чт пт 

 

сб пн вт ср чт пт вт ср чт пт 

 

сб пн вт ср чт пт пн вт 

11А 

Т. 

физ 

Т. 

лит   

 

 О(у) О(б)   

 

Т. 

анг 

Т. 

мхк 

Т. 

рус       

 Т.  

алг 

(У) 

Т. 

г 

(У)       

11Б 

Т. 

физ    

 

 О(у) О(б)   

 

Т. 

анг 

Т. 

мхк        

 Т. 

алг 

(У) 

Т. 

г 

(У)  

Т. 

лит     



 

 

Клас

с 

2 четверть 

2 четверть декабрь 

20 21 

2

2 

 

2

3 25 

2

6 27 

2

8 

2

9 30 

0

2 03 

0

4 05 

0

6 

0

9 10 11 12 13 16 17 18 

1

9 20 

 

21 2

3 

2

4 25 26 

2

7 

3

0 

ср чт 

п

т 

 

с

б пн 

в

т ср 

ч

т 

п

т сб 

п

н вт 

с

р чт 

п

т 

п

н вт ср чт пт пн вт ср 

ч

т пт 

 

сб п

н 

в

т ср чт 

п

т 

п

н 

11А 

Т. 

ли

т   

 

Т. 

алг(

б)  

Т. 

ру

с   

Т. 

гр  

Т. 

фи

з  

Т. 

г(б

)   

Т. 

мхк 

Т. 

ру

с   

Т. 

ин

ф  

Т. 

В

С 

(у

)  

Т. 

хи

м 

Т. 

ан

г 

   

 Т. 

В

С 

(б) 

   

11Б  

Т. 

ру

с  

 

Т. 

алг 

(б)     

Т.г

р  

Т. 

фи

з  

Т. 

г(б

)   

Т. 

мхк

о(    

Т. 

ин

ф  

Т.   

В

С 

(у

)  

Т. 

хи

м 

Т. 

ан

г 

   

Т. 

В

С 

(б)

  

   

 

Условные обозначения 

 

с – стартовый контроль, 

т – тематический контроль. 

алг – алгебра,(б) – базовый уровень, (у) - углубленный 

анг – английский язык, 

био – биология, 

ВС – вероятность и статистика, 

гр– география, 

г – геометрия, 

инф – информатика, 

и – история, 

ли – литература, 

обзр – ОБЗР, 

о – обществознание, 

рус – русский язык, 

физ – физика, 

хим– химия. 


		2024-08-31T16:38:53+1200
	Богатырева Елена Александровна




